

1998/99
Verksamhetsberättelse



Upplands
Innebandyförbund

UIBF:s TRETTONDE ÅRSMÖTE

Datum: Torsdagen den 17 juni 1999.
Tid: Kl. 19.00.
Plats: Scandic Hotel, Uppsala.

Föredragningslista

1. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet
2. Fastställande av föredragningslista för mötet
3. Fråga om mörets behöriga utlysande
4. Val av ordförande för mötet
5. Val av sekreterare för mötet
6. Val av protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare
7. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser
8. a) Distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 maj-30 april
b) Distriktsstyrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1 maj-30 april
c) Revisorernas förvaltningsberättelse för tiden 1 maj-30 april
8. Fråga om ansvarfrihet för distriktsstyrelsens förvaltning
9. Val av ordförande i UIBF, tillika ordförande i distriktsstyrelsen för en tid av ett arbetsår
10. Val av halva antalet ledamöter för en tid av två arbetsår
11. Val av en suppleant till styrelsen för en tid av ett arbetsår
12. Val av en revisor och revisorssuppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom förbundet för tiden 1 maj-30 april
13. Val av ordförande och två ledamöter i valberedning för en tid av ett arbetsår
14. Beslut av val av ombud och erforderliga suppleanter till SF-möte
15. (kan delegeras till distriktsstyrelsen)
15. Beslut av val av ombud och erforderliga suppleanter till DF-möte
16. (kan delegeras till distriktsstyrelsen)
16. Behandling av förslag till distriktets verksamhetsplan samt fastställande av årsavgift till UIBF
17. Behandling av förslag (motioner) som inkommit samt av distriktsstyrelsens ev. förslag

Upplands Innebandyförbunds styrelse får härmed avgiva följande berättelse för verksamheten under tiden 1 maj 1998 - 30 april 1999.

SAMMANSÄTTNING

Styrelsen

Ordförande: Arne Nordesjö, Uppsala

Vice ordf.: Åsa Jansson, Knivsta

Sekreterare: Klas Pettersson, Uppsala¹

Kassör:

Curt Lewren, Bällinge

Ledamöter:

Björn Granellid, Alunda

Anders Styf, Uppsala

Eva Söderman, Norrtälje

Suppleant: Malin Hartman, Uppsala

Under verksamhetsårets andra halva har

dessutom Birgitta Lindblom, Uppsala ingått

som adjungerad i styrelsen.

Valberedning

Sammankallande: Arna Söderberg, Uppsala

Ledamöter: Erik Eriksson, Uppsala

Vakant

Revisorer

Utsedd av Upplands Idrottsförbund:

Björn Lundström, Uppsala

Vald av årsmötet:

Urban Lundberg, Uppsala

Domarkommittén (DK)

Ordförande: Kenneth Naess, Uppsala

Ledamöter: Mats Åkesson, Norrtälje

Arne Inersjö, Enköping

Mikael Johansson, Uppsala

Tin Gustavsson, Örbyhus²

Bo Lövgren, Skyttorp¹

Tävlingskommittén (TK)

Ordförande: Lennart Wahlgren, Vänge

Ledamöter: Erik Johansson, Västerås

Eva Söderman, Norrtälje

Peter Wennberg, Stortveta

Anant Dharamshi, Åkersberga

Klas Pettersson, Uppsala¹

Utvecklingskommittén (UK)

Ordförande: Anders Styf, Uppsala

Ledamöter: Ola Forsgren, Knivsta

Torbjörn Sunde, Uppsala

Håkan Ferngren, Uppsala

Kerstin Umegård, Uppsala

Åsa Jansson, Knivsta

Björn Granellid, Alunda

Johanny Johansson, Uppsala¹

Ö40

Ordförande: Åsa Jansson, Knivsta

Ledamöter: Kerstin Umegård, Uppsala

Maria Holmström, Knivsta

Tin Gustavsson, Örbyhus

Kerstin Umegård, Uppsala

Karin Törnblom, Uppsala

Therese Stafvorn, Uppsala

Helene Lindström, Uppsala²

Information- & marknads-

kommittén

Ordförande: Erik Eriksson, Uppsala²

Ledamöter: Vakant

ORGANISATION

Styrelsen beslut vid det första konstituerande mötet att som kommittéer använda följande: Domarkommittén (DK), Utvecklingskommittén (UK) och Tävlingskommittén (TK), Informations- & marknadskommitté (IMK) samt IT-utskottet och damutvecklingsgruppen Q40. Styrelsen har också haft ett Verkställande Utskott (VU).

Under senare delen av säsongen beslutade styrelsen att bilda en Arrangemangsgrupp. Förutom utskott, kommittéer och grupper har styrelsen också haft kansliet med dess anställda personal som en verkställande instans.

DOMARKOMMITTÉN

Domarkommittén har under säsongen varit samlad till 6 protokollförenda möten. Ordf. Kenneth Naess har under verksamhetsåret varit adjungerad i Distriktsstyrelsen.

DK har under året bland annat genomfört en grundkurs för seniordomare, en fortbildningskurs för etablerade domare och en damdomarkurs endast avsedd för tjejer samt hållit domarseminarium för domare vid ett tillfälle.

Andra arbetsuppgifter som DK ägnat sig åt är att konkretisera DK:s framtida arbetsuppgifter och se till att distriktet i en framtid har representation på förbundsnivå genom bl.a. en så god klassificering som möjligt. Under säsongen har domartillsättningen skötts av Bo Lövgren på ett beundransvärt sätt. Lösningen att dela en domartillsättningsgrupp med fotbollsförbundet har fungerat mycket bra.

Fyra ledamöter har under varen 1999 genomgått en Domarinstruktörsutbildning i SIBF:s regi, så att en som vi hoppas fortsätt bra kursverksamhet kan genomföras i även i framtiden. Bo Lövgren och Tin Gustavsson steg 1 samt Mats Akesson och Ante Inerjö steg 2. Ett stort arbete har lagts ner för att se till att den budget som gjorts för kommande verksamhetsår kommer att ha bärighet.

IT-utskottet

- Ordförande: Erik Eriksson, Uppsala
- Ledamöter: Andreas Stenhall, Alunda
Karin Tornblom, Uppsala 2
Klas Pettersson, Uppsala 1

Kansli

- Kanslichef: Klas Pettersson, Uppsala
- Konsulent: Johnny Johansson, Uppsala

Dessutom har UIBF köpt en halv tjänst av Upplands Fotbollsförbund där Bo Lövgren, Skyttorp har arbetat med domartillsättning.

- 1 = Adjungerad
- 2 = Del av säsongen

STYRELSEN

Under verksamhetsåret har distriktsstyrelsen varit samlad till 12 protokollförenda sammanträden.

Styrelsen tog initiativet till Regionkonferensen i november där våra grann-distriktsin. Styrelsen har även besökt ett antal av Upplands större föreningar.

Dessutom har styrelsen ansvarat för två ordförandekonferenser, ett antal kick-off-träffar före säsongen samt en elitdiskussion med berörda föreningar.

I april hölls en intern framtidskonferens i Gimo tillsammans med personer i UIBF:s organisation. Vid denna konferens fokuserades det på ett något längre perspektiv.

VERKSTÄLLANDE UTSKOTTET

VU har under säsongen bestått av ordförande, vice ordförande, sekreterare och kassör.

VU har haft som främsta uppgift att förbereda frågor inför styrelsemötena och sammanställa en dagordning inför desamma, samt att ta beslut i vissa frågor.

Q40

Damutvecklingsgruppen Q40 har under verksamhetsåret hållit 8 protokollföreläsningar samt varit samlad vid flera aktiviteter. Q40 har under året samarbetat med UK.

Målsättningen med gruppen har varit att hjälpa tjejer skilja sig från UBF:s organisationer. Nu har Birgitta Lindblom slussats in i styrelsen, Tina Gustavsson in i DK och Karin Törnblom in i IT-utskottet.

Åsa Jansson och Tina Gustavsson deltog vid SIBF:s damutvecklingskonferens 8-9 augusti. Denna konferens inleddes på projektet "Tjejer på arenan".

5-6 september hölls en aktivitetshelg för damlag, där Ann-Christine Fösker och SISU föreläste på lördagen. Söndagen ägnades åt matcher som dömdes av nyutbildade tjejdömare. Tjejdömarutbildningen hölls parallellt med aktivitetshelgen och Q40 samarbetade med DK.

Vidare har en mycket uppskattad målvaktsföreläsning arrangerats med Johan Fredriksson och Lena Schjölén som föreläsare. Dessutom har det hållits en föreläsning om att träna damer med Kristina Landgren som föreläsare.

INFORMATION- OCH MARKNADSKOMMITTEN

Information- och marknadskommittén har varit svårigheten att rekrytera personer som är intresserade av att arbeta inom IMK.

IT-UTSKOTTET

IT-utskottet har under verksamhetsåret hållit 7 protokollföreläsningar. Vid framtidskonferensen i Gimo presenterades hemsidan för alla personer inom UBF:s organisation. Liksom tidigare har IT-utskottets arbete till alla största del riktat in sig på UBF:s hemsida www.ubf.se.

Webmastern Andreas Stenhall har inledningsvis varit ensam om att arbeta praktiskt

Damarkommittén vill till alla föreningar, ledare, Distriktsstyrelse och kommittéer tacka för ett gott samarbete.

TÄVLINGSKOMMITTEN

Tävlingskommittén har varit samlad till 13 protokollföreläsningar under säsongen.

TK har under året handhaft alla frågor kring tävlingsverksamheten och genomfört serie- och DM (se vidare Tävlingsverksamheten).

Detta har bland annat inneburit behandling av följande: löstning, framarbetande av särskilda tävlingsföreskrifter, protestärenden, matchstraff och andra bestraffningsärenden.

I slutet av verksamhetsåret utvärderades formen för DM. Många föreningar upplever DM:s tidpunkt som alltför sen. Ett nytt förslag lades fram till Represantantskapsmötet. Det nya förslaget innebär ett mer utspriddt DM-spel som börjar redan i september.

UTVECKLINGSKOMMITTEN

Utvecklingskommittén har under verksamhetsåret hållit 8 protokollföreläsningar samt varit på konferens vid ett tillfälle.

UK:s arbete har under den gångna säsongen präglats av diskussioner om innebörden av framtida utveckling i Uppland. Många stora utmaningar ligger framför oss, i termer av dels införande av tränarlicenser, satsning på barnidrott och utbildningsledare i föreningarna.

Årets och kommande års utbildningsplaner har även varit föremål för diskussioner, framför allt när det gäller framförhållning och tidsplanering.

Sammanställningen av Utbildningskommittén med Damutvecklingskommittén har medfört ytterligare en dimension i själva arbetet. Vi anser att det ger stora möjligheter inför den framtida utvecklingen av sporten. Kursprogrammet har genomförts trots att vi har varit sent ute några gånger.

med hemsidan och därbland verkställa samtliga uppdateringar. Fr.o.m. december 1998 är dock Klas Pettersson också med och sköter uppdateringar. Det har upplevts som en stor fördel att kansliet kan göra direkta uppdateringar på egen hand.

På hemsidan finns bl.a. information om utbildningar, distrikets föreningar samt länkar till de föreningar som har egna hemsidor. De mest populära och mest välbesökta delarna av ww.uibf.se är dock resultat, tabeller och statistik samt nyhetskiosken.

Första verksamhetsåret noterades 5.000 besök på hemsidan. År två fyrdubblades siffran till 20.000. Det gångna verksamhetsåret har hela 43.000 besök gjorts, vilket är en glädjande hög siffra.

KANSLIET

Två personer har varit heltdansställda under den gångna säsongen.

Klas Pettersson *Kanslichef*
 Johnny Johansson *Konsulent*

Dessutom har Bo Lövgren varit halvtdansställd som domarhjälpare av Upplands Fotbollsförbund. Av denna tjänst har UIBF köpt ungefär hälften. Den unika lösningen har varit funktionell och gjort att innebandydomare har kunnat tillsättas under innebandysäsongen.

Kansliet har under säsongen fungerat som UIBF:s serviceorgan och sysslat med bland annat följande: informationsutskick, serieläggning, fortloppande serieadministrationskontakt gentemot SIBF och de uppländska kommunerna, handläggning av matchflyttningar, fakturering, kontering, administration av distriktslagens verksamhet, förtäringsservice, produktion av tävlingskalender, handläggning av anmälningar till utbildningar, delge resultat till massmedia.

Ett moment där betydlig tid har sparats in är den automatiska resultatbehandlingen. Nu knappar hemsidans matchresultaten med hjälp av tonvalstelefon så att resultatet direkt hamnar i kansliets databas.

Den nya hallen i Fryslund, Uppsala har givetvis varit ett stort lyft. Inte minst har det varit lättare att förlägga arrangemang till en

och samma anläggning. Dock skapades en del oöversiktligt merarbete för kansliet, då man fick veta att samtliga matcher i övriga uppsalahallar skulle flyttas över till den nya hallen.

I februari deltog kansliet i SDF-konferensen som i år var förlagd till Näsdal.

Nyhetsbrevet Utan Assistent gavs ut i sex nummer.

DISTRIKTLAGEN

Av våra fyra distriktslag, lyckades bara ett ta sig vidare till slutspel men detta lag gick ända fram till semifinal. Det var Pojkar 16 som under SM i Karlstad försvarade sitt SM-brons.

SM för J18 spelades i Sävsjö i januari 1999 och för 16-åringarna spelades SM i Karlstad i april 1999.

Björn Granelid har varit överledare för distriktslagen under det gångna verksamhetsåret.

Damjuniorer 18

SM-truppen: Sara Mestrand (Storvreta IBK), Erica Blomberg (Storvreta IBK), Frida Hofslagare (Storvreta IBK), Caroline Boman (IBK J17), Erica Hallström (Alunda IBF), Sofie Eriksson (Alunda IBF), Mathilda Geijstedt (Tenssta Golf), Sandra Ekeberg (Storvreta IBK), Sofia Klintsten (Storvreta IBK), Jenny Johansson (Storvreta IBK), Jenny Stiernstedt (SK Vide), Veronica Hemström (Storvreta IBK), Karin Wallén (Storvreta IBK), Jannike Skytt (Söderfors IBK), Sara Solid (Storvreta IBK), Lisa Emanuelsson (Storvreta IBK), Cecilia Ekund (Storvreta IBK), Josefin Wallén (Storvreta IBK), Anna-Carin Alm (Alunda IBF), Mathilda Geijstedt (Tenssta Golf), Cecilia Wreling (Alunda IBF).

Ledare: Arne Emanuelsson.

Resultat i SM: Västerbotten 3-3, Göteborg 1-4, Västmanland 3-3.

Herrjuniorer 18

SM-truppen: Fredrik Karlsson (Storvreta IBK), Anders Blombergsson (Storvreta IBK), Tobias Larsson (Storvreta IBK), Ole Windahl (Storvreta IBK), Andreas Åkerlind (Munksundets FK), Jonas Gellin (Alunda IBF), Marcus Jansson (Storvreta IBK), Jonas Linder (Munksundets FK), Jörgen Lundmark (Munksundets FK), Erik Hagestrand (Alunda IBF), Daniel Rohdin (Alunda IBF), Andreas Mattson (SK Vide), Klas Söderström (IBK J17), Jon Åsberg (Hagunda IF), Peter Holmström (Hagunda IF), Martin Zettergren (Storvreta IBK).

Ledare: Håkan Ferngren.

Resultat i SM: Stockholm 2-0, Västmanland 3-1, Värmland 3-4, Jämtland/Hälsjedalen 3-3.

den aktivitet som finns, inte bara på de tre planerna, utan också på läktare och i övriga utrymnen. Förbundet hoppas att kunna fylla utrymmena med utbildningsverksamhet i någon form. För övrigt anser styrelsen att bristen på halltid är en begränsande för utvecklingen av innebandyn i Uppland.

På plusidan finns att vi ökat antalet domare inom förbundet. Domarkommittén har gjort ett gott arbete att förbättra situationen och deras ambition är att ytterligare utbilda både nya och erfarna domare. Men det gäller att våra domare känner stöd i sitt matchledarskap både från lag och föreningar.

Förbundets Q40-grupp har med nya grepp gett stöd till våra kvinnliga ledare och deras mycket viktiga närvaro i olika kommittéer och grupper. Arbetet i Q40 har även uppmärksammas utanför distriktet.

Styrelsen har tagit initiativ till att förbättra samarbetet med våra grann-distrikt. Vi inbjöd styrelserna från Stockholm, Södermanland, Västmanland, Gästrikland och Dalarna till en träff för att hitta former för ett utökat samarbete över distriktsgränserna inom utbildning, domarverksamheten och kansli. Bl.a. har detta fått till följd att några distrikt är intresserade att skicka deltagare till våra domarkurser.

På minusidan är att utbildningen av våra ledare inte har den omfattning, varken inom förbundet eller inom våra medlemsföreningar, som svarar mot storleken av vår verksamhet. Alla måste känna ett ansvar för att förbättra och utveckla våra hårt engagerade förenings- och lagledare.

Ett kraftigt minus är vår ekonomi. Denna måste förbättras under nästa verksamhetsår. Har vi inte pengar att betala med begränsar det våra möjligheter att ta initiativ. Varje åtgärd måste kostnadsberäknas strängt.

En summering av förbundets verksamhet visar att på det stora hela har Upplands Innebandyförbund haft ett bra verksamhetsår. Styrelsen vill rikta ett mycket stort tack för gott arbete till kansliet med Klas och Johnny och till vår domartillsättare Bosse, för god service till Upplands Idrottsförbund med Christina Gullström i spetsen, för god hjälp av SISU samt inte minst för det stora

sidan. Detta gällde yngsta klassen på flick- resp. pojksidan.

Serien för H20 fungerade som kvalificerande för den nystartade Juniorallsvenskan. De tre bästa lagen, Stortreta, Hagunda och Vide får spela allsvenskt kommande säsong.

SERIEAVSLUTNING

I samband med ungdomsslutspellet hölls en serieavslutning för ungdomsserierna. Denna ägde rum i Allianshallen den 11 april. På senior- och junioridan hölls motsvarande serieavslutning i samband med DM-fina- lerna den 25 april.

EKONOMI

UIBF redovisade för verksamhetsåret ett underskott på 91.252,80 kr. Skälen till detta är flera men bl.a. har satsningen på domare och utbildning av dessa ökat och dels har träffar med föreningar och förtroendevalda orsakat ökade kostnader.

I övrigt hänvisas till bokslutet och revisorernas berättelse längre fram i verksamhetsberättelsen.

SLUTORD

Säsongen startade med att 9 st välbesökta klick-off-träffar genomfördes där UIBF fick möjlighet att diskutera med föreningarna ordningen kring alla våra tävlingsarrangemang. När den mycket tråkiga händelsen i Rimbo inträffade, visste styrelsen att alla föreningar var medvetna om hennaklubbens ansvar för ordningen i sekretariat och på åskådarplass.

Verksamhetsåret har för styrelsens del präglats av en ambition att träffa och lyssna på medlemsföreningarna, dels genom ordföranderäffar, dels genom att delar av styrelsen deltagit i styrelsemöten hos olika föreningar. Styrelsen har på så sätt försökt sätta sig in i de problem som föreningarna har i sin stora och breda verksamhet.

Ett lyft för innebandyn i Uppland och speciellt för Uppsala är tillkomsten av den nya "Allianshallen" i Uppsala. Det är ett stort nöje att fördragar och söndagar under tävlings säsongen besöka hallen och se all

Upplands Innebandyförbund

engagemang som alla våra kommittéer, grupper, domare och funktionärer visat. Det är roligt att sitta i förbundsstyrelsen med alla trevliga personer omkring sig. Vår framtid är ljus.

Styrelsen Upplands Innebandyförbund

Arne Nordesjö	Curt Lewren	Eva Söderman	Malin Hartman
Asa Jansson	Anders Styf	Björn Granelid	Birgitta Lindblom

REVISIONSBERÄTTELSE FÖR UPPLANDS INNEBANDYFÖRBUND

Upplands Innebandyförbund

Vi har granskat årsredovisningen, räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 1998-05-01 till 1999-04-30. Granskningen har utförts enligt god revisionssed.

Vi tillstyrker,

att resultaträkningen och balansräkningen fastställs samt

att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Uppsala 1996-06-08

Björn Lundström

Revisor

Utsedd av Upplands IF

Urban Lundberg

Revisor

Vald av årsmötet

Uppsala 1996-06-08

Upplands Innebandyförbund

BOKSLUT FÖR UPPLANDS INNEBANDYFÖRBUND

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR		SKULDER OCH EGET KAPITAL	
Kassa	1,70	Leverantörskulder	23 144,00
Bank	303 555,37	Upplypna Löner	19 239,50
Banklönekonto	5 057,70	Uppi semesterlöner	52 110,00
Kundfordringar	106 063,00	Uppi sociala avgifter	36 789,00
Inventarier	34 610,00	Löneskatt	2 240,00
Lager	12 720,00	Personalens källskatt	18 738,00
Interimsfordringar	11 704,50	Förskott anmälningsavgifter	193 500,00
Övriga kortf. fordringar	4 180,00	Övriga kortfristiga skulder	1 359,50
Summa tillgångar	473 712,27	Eget kapital	349 516,77
		Årets resultat	- 91 252,80
		Summa skulder och eget kapital	473 712,27
			97-98
			98-99

Herrar, reserv klass I	16 lag	Serie segare: Morgongåva SK (västra) och IBS Björns Hög (östra).
Herrar, reserv klass II	18 lag	Serie segare: Munksundets FK C (västra), IBK JT 97 C (central) och Edsbro IF (östra).
Damjuniorer B, div. I	10 lag	Serie segare: Storvreta IBK 1.
Herrjuniorer A, div. I	7 lag	Serie segare: Storvreta IBK.
Herrjuniorer B	18 lag	Serie segare: IBK JT 97 (div. I) och Storvreta IBK 2 (div. II).
Flickor 16	7 lag	Serie segare: Storvreta IBK 11.
Flickor 14	8 lag	Slutspelssegare: Storvreta IBK 12.
Flickor 13	7 lag	Serie segare: Storvreta IBK 15. Slutspelssegare: Storvreta IBK 14.
Flickor 12	14 lag	Serie segare: Sunnersta AIF. Slutspelssegare: Storvreta IBK 21 (serie A), Fröluna IBF (serie B västra) och BKV Norrtälje (serie B östra).
Pojkar 15	16 lag	Serie segare: Hagunda IF (serie A), SK Vide (serie B västra) och Långalm AIF (serie B östra).
Pojkar 14	20 lag	Slutspelssegare: Storvreta IBK 22. Serie segare: Heby AIF (serie A västra), Gottsunda IF (serie A östra), Bästa BK (serie B västra) och Örgårnds IK (serie B östra).
Pojkar 13	17 lag	Serie segare: Storvreta IBK 23. Slutspelssegare: Storvreta IBK 26 (serie A), SK Vide (serie B västra) och IFK Dannemora/O (serie B östra).
Pojkar 12	22 lag	Slutspelssegare: Storvreta IBK 26. Serie segare: IBK Katedral (serie A västra), Årsta IK (serie A östra), Nyby IBK (serie B västra) och Storvreta IBK 30 (serie B östra).
Pojkar 11	18 lag	Slutspelssegare: Årsta IK. Serie segare: Björklinge BK (norra), Nyby IBK (västra) och Storvreta IBK 33 (östra).
Pojkar 10	19 lag	Serie segare: Heby AIF (västra), Storvreta IBK 35 (central) och Rasbo IK (östra).
Pojkar 9	10 lag	Serie segare: IF Vesta 1 (västra) och IBK JT 97 (östra).

Seriepelade lag totalt * 354 lag

= fullföljande lag i distriktsserierna. I denna siffror är även de 22 lagen från de tabellösa serierna inräknade.

Flickor 16	10 lag	Serie segare: Gennet Niklander (Storvreta IBK), Isabelle Witkowski (Storvreta IBK), Agnes Troite (Storvreta IBK), Carola Eriksson (Tensta Golf), Anna-Carin Alm (Alunda IBF), Majja Högstöm (Alunda IBF), Marlene Ohlsson (Storvreta IBK), Annie Sahström (BKV Norrtälje), Caroline Lindqvist (Alunda IBF), Emma Lindqvist (Alunda IBF), Hanna Pettersson (Alunda IBF), Lina Åsberg (Björklinge BK), Sandra Ekeberg (Storvreta IBK), Cecilia Wretling (Alunda IBF), Erika Blomberg (Storvreta IBK), Ida-Maria Ekholm (Storvreta IBK), Carina Mörén (Storvreta IBK), Jenny Edlundh (Storvreta IBK), Erika Ohlsson (Storvreta IBK).
SM-truppen:		Johan Nord (BKV Norrtälje), Stefan Harneback (Storvreta IBK), Johan Arekakis (Hagunda IF), Thomas Eriksson (BKV Norrtälje), David Lindskog (Storvreta IBK), Daniel Jakobsson (Storvreta IBK), Jesper Berggren (Storvreta IBK), Johan Sjögren (Storvreta IBK), Dan Johansson (Storvreta IBK), Magnus Adolfsen (Hagunda IF), Imad Najib (Storvreta IBK), Martin Christiansson (Storvreta IBK), Johan Strand (Björklinge BK), Marcus Broström (Storvreta IBK), Linus Dahg (Gamla Uppsala SK), Danai Humble (BKV Norrtälje), Patrik Jansson (IBK JT97), Kristoffer Svensk (Hagunda IF), Tomas Arnesson (Storvreta IBK).
Ledare:		Magnus Kanholt, Norrtälje och Christer Jägerstedt, Uppsala.
Resultat i SM:		Östergötland 8-2, Västmanland 6-3, Gotland 3-0, Dalarna 6-4, Göteborg 5-2 (kvarfinal), Västergötland 4-6 (semifinal).
Damer, division II	10 lag	Serie segare: IF Vesta.
Damer, division III	21 lag	Serie segare: Bästa IBK (västra) och Uppsala Västra IBK (östra).
Damer, reserv klass I	11 lag	Serie segare: Storvreta IBK U (västra) och IF Vesta C (östra).
Herrar, division III	10 lag	Serie segare: Årsta IK.
Herrar, division IV	19 lag	Serie segare: IBF Fanna (västra) och IBK Katedral (östra).
Herrar, division V	20 lag	Serie segare: IBK U-a Teknologer (västra) och Midas IBK (östra).
Herrar, division VI	16 lag	Serie segare: Bästa BK (västra) och Öst-hammars SK (östra).
Herrar, reserv elit	8 lag	Serie segare: Storvreta IBK.

TÄVLINGSVERKSÄMHTEN

Seriepellet

det förlust men till slut utökades div. I till tiolagsserier varpå Vesta flyttades upp. Samma väg vandrade sedermera Alunda IBF som kom tvåa i division II.

På herrsidan tillhörde Uppsala City toppen av division I hela säsongen men det räckte inte hela vägen fram - man slutade på andra plats. De två övriga upplandslagen i denna serie Munksundet och JT97 hängde också kvar.

I herrtvåan var tre av de fyra uppländska lagen indragna i bottenstriden. Vesta och Alunda som båda var nykomlingar flyttades ner. Stovreta lyckades dock förnya sitt kontrakt. Vide däremot tillhörde den övre halvan av serien.

Årsta IK vann herrarnas div. III och flyttades därmed upp till div. II.

Även om Upplands lag var långt från kampen om seniorernas SM-medaljer fick herrarnas SM-final en ovanligt uppländsk prägel. Haninge IBF blev svenska mästare och i laget ingick bl.a. Johannes Gustafsson, Johan Davidsson, Daniel Nohrstedt och Micael Jansson som alla fått sin innebandyfostran i Uppland. Johan Davidsson var matchens htrare i den sista SM-finalen som direktsändes i SVT och han gjorde även det avgörande målet i sudden death. Johannes Gustafsson var en av säsongens allra mest tongivande spelare i elitserien och fick även debutera i landslaget.

Allmänt

En nyhet i den gångna säsongens seriespel var alltså att ungdomarnas DM hade ersatts av ett slutspel, dit de bäst placerade lagen i seriespelet hade kvalificerat sig. Slutspellet föll väl ut och bjöd både välspelade matcher och en del oväntade resultat. I centrum kommer emellertid leken och glädjen. Ungdomsslutspellet genomfördes 10-11 april i Allianshallen.

Serierna för 12-åringar och yngre benämndes "miniserier". I dessa serier användes de nya, förenklaade matchprotollen och matcherna dömdes av klubbdomare. För första gången spelades även tabellösa serier på ungdoms-

DM

En nyhet var att ungdomarnas DM hade ersatts av ett serieslutspel. När det var finaldags i april, för första gången i nya Allianshallen, var det således färre klasser än vanligt som avgjordes. Totalt deltog 79 lag i DM.

I dammsenior-DM deltog 23 lag. Av de fyra semifinallagarna fanns något överraskande div. III-lagen Uppsala Västra IBF och Tobo/Örbyhus FF. Att de gick så långt kan väl sägas bero på en kombination av skräll och det faktum att distrikets allra bästa lag saknades/drog sig ur DM. Nu blev det ett norduppländsmöte i finalen, där IFK Dan-nemora/Ö besegrade Alunda IBF med 6-1.

I herrseniorklassen spelade 36 lag. Toppseedade Uppsala City IBF slogs ut i semifinalen. Finalen blev ändå ett ganska tippat möte mellan distriktets två övriga div. I-lag. Munksundets FK vann med 4-2 över JT97 i finalen och Munksundet vann därmed herrsenior-DM för fjärde gången i rad!

På juniorsidan återfanns totalt 20 lag fördelade på tre klasser. I D]18 vann Stovreta IBF med 5-1 mot Frötuna IBF i finalen. I H]20 vann Stovreta med 13-3 mot Hagunda IF. Hagunda IF hade dessförinnan tagit hem H]18-guldet efter 5-2 mot JT97 i finalen.

Utänför gränserna

Den största bragden bland de uppländska lagen var P16-laget i Stovreta IBF som i Göteborg lyckades försvara sitt USM-guld.

I förbundsserierna missade Uppsala City damer slutspel för andra året i rad men laget gjorde ändå en klart godkänd insats med tanke på den stora omsättningen av spelare. I division I på damsidan hängde nykomlingen IFK Danemora/Ö kvar. I samma serie placerade sig JT97 på andra plats efter en närmast felfri säsong. Till slut blev det också uppflyttning till elitserien till följd av vakanser i den norra serien.

Även IF Vestas damer flyttades upp. De vann division II och fick kvala. I kvalet blev

Upplands Innebandyförbund

RESULTATRÄKNING

<u>INTÄKTER</u>		<u>Utfall 98/99</u>		<u>Budget 98/99</u>	
Anslag UIF	86 239,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00
Kursavgifter	59 850,00	75 000,00	75 000,00	75 000,00	75 000,00
Anmälningsavgifter serie	1 296 018,00	1 108 000,00	1 108 000,00	1 108 000,00	1 108 000,00
Arsavgifter	80 400,00	81 000,00	81 000,00	81 000,00	81 000,00
Intäkter distriktslag	55 282,80	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
Matchfyttningsavgifter	20 330,00	-	-	-	-
Dispensavgifter	6 700,00	-	-	-	-
Anslag SIBF	102 100,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00
Anmälningsavgifter DM	29 000,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00
Hallavgifter	145 368,00	110 000,00	110 000,00	110 000,00	110 000,00
Försäljning	775,00	-	-	-	-
Reklam & Annonser	22 400,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00
Straffavgifter	14 600,00	-	-	-	-
Övriga intäkter	9 571,11	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Sponsring	-	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter	3 240,11	-	-	-	-
Ränteintäkter	4 611,99	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
Summa intäkter	1 936 486,01	1 610 000,00	1 610 000,00	1 610 000,00	1 610 000,00

<u>KOSTNADER</u>		<u>Utfall 98/99</u>		<u>Budget 98/99</u>	
Varuköpd	16 985,00	149 000,00	149 000,00	149 000,00	149 000,00
Distriktslag	165 962,50	77 000,00	77 000,00	77 000,00	77 000,00
Övriga Kurskostnader	43 894,10	120 000,00	120 000,00	120 000,00	120 000,00
Hallhyror serie	164 987,00	40 000,00	40 000,00	40 000,00	40 000,00
Priser serie & DM	49 462,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00
Matcharrangemang	9 490,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Övriga tävlingskostnader	16 235,00	60 000,00	60 000,00	60 000,00	60 000,00
Frammande arbeten	36 114,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Domararvoden	27 890,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
Löner tjänstemän	349 371,94	342 000,00	342 000,00	342 000,00	342 000,00
Arvoden	93 077,00	75 800,00	75 800,00	75 800,00	75 800,00
Förändrad semesterlöneskuld	29 407,30	-	-	-	-
Kostnadsersättningar	4 283,00	4 750,00	4 750,00	4 750,00	4 750,00
Reseersättningar ej skattepl.	17 334,00	13 600,00	13 600,00	13 600,00	13 600,00
Reseersättningar skattepliktigt	100,00	-	-	-	-
Biljersättning domare	141 104,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00	150 000,00
Arbetsgivaravg löners.	137 384,00	129 250,00	129 250,00	129 250,00	129 250,00
Särskild löneskatt	2 137,00	2 100,00	2 100,00	2 100,00	2 100,00
Grupplivförsäkring. SPP m.m	11 904,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00
Utbildning	12 380,00	17 750,00	17 750,00	17 750,00	17 750,00
Sjuk & hälsovård	270,00	-	-	-	-

Upplands Innebandyförbund				
Personalsociala medel	3 801,20			
Övriga personalkostnader	153,00			
Lokalhjor	60 649,50			60 500,00
Arsmöte	3 344,00			3 500,00
Förbrukningsinventarier	12 318,50			-
Vaktmästarclubb	19 050,00			30 000,00
Kontorsmaterial	5 796,00			13 000,00
Kopieringskostnader	34 732,00			25 000,00
Redovisnings tjänster	14 550,20			10 000,00
Telefon	45 556,90			25 000,00
Mobil A.N	4 195,00			3 000,00
Internet	16 293,19			8 600,00
Mobil K.P	2 808,00			3 000,00
Porto	64 275,70			50 000,00
Tävlingskalender, U-A m.m	47 930,00			45 000,00
Representation	1 319,00			7 000,00
Reklam & PR	-			3 900,00
Annonsering	-			1 000,00
Programvaror	-			5 000,00
Övriga kostnader	8 643,00			2 000,00
Företagsförsäkringar	867,00			1 000,00
Övriga konferenser	5 959,00			1 000,00
Laglicenser SIBF	223 200,00			-
Sammanträdeskostnader	4 969,40			10 750,00
Kläder, promotion	4 703,00			3 000,00
Utvecklingskonferens	33 813,00			10 000,00
Domarträffar	4 600,00			3 000,00
Domarobservatörer	2 581,00			7 000,00
Kick Off	30 640,00			30 000,00
Damutvecklingskonferens	19 224,38			10 000,00
Avskrivningar	19 755,00			-
Bankkostnader	2 240,00			2 000,00
Summa kostnader	2 027 738,81			1 610 000,00
Resultat	-			-
	91 252,80			

MEDLEMSFÖRENINGAR

Följande föreningar fanns registrerade den 30 april 1999:

Morgongåva SK	Almunge IK
Munksundets FK	Alunda IBF
IBS Nabla	IBK Aros
BKV Norrtälje	Björklinge BK
Nyby IBK	IBS Björns Hög
BK Pantern	Blidö IF
Pingstkyrkan City IF	Båsta BK
Rasbo IK	Båsta IBK
Rimbo IBK	IFK Dannemora/Ö
Ringbo/Hered IBK	Domarringens IBK
IS Saga	Edenhor IF
Skyttorps IF	Edsbro IF
Spillersboda IF	Enköpings IBK
Sten Sture BK	Enköpings IS
Storreta IBK	Estuna IF
Sunnersta AIF	IBF Fanna
Svartbäckens IBS	Fjärdhundra SK
Söderfors IBK	Frösäkers IF
Tensta Golf	Frötuna IBF
Tobo/Örbyhus FF	Funbo IF
IF Trikadien	Fyrisunds BK
Uppi. Regementets IF	Gamla Upsala SK
Uppsala City IBK	Gandalf IBK
Uppsala IBS	Gerda FF
IFK Uppsala	Gimo IBK
IBK Uppsala Teknologer	Gotröra IF
Uppsala Västra IBK	Gottsunda IF
Uppsala Stud IF	Grillby IBK
IF Vesta	Hagunda IBF
SK Vide	Hagunda IF
Viksta IK	Heby AIF
IF Vindhemsspojkarne	Heidenstam IF
Vittinge IK	Häbo IBK
Vaddö IF	Högåsens IBK
Wattholma IBK	IBK JT 97
Årsta IK	IBK Katedral
Åsunda IF	Kvisthamra IBK
Öregunds IK	Lamadjurets AIBC
Österby IBK	Livets Ords IF
Östervåla IBK	Loke/Luthagen IBK
Östhåmars SK	Långalma AIF
IBK Östra Aros	Midas IBK

Upplands Innebandyförbund

Sluttabeller 1998/99

DIV. II. DAMER

IF Vesta	18	16	1	1	89	-	33	33
Alunda IBF	18	12	2	4	63	-	35	26
Storvreta IBK	18	11	1	6	52	-	42	23
Storvreta IBK	18	11	1	6	52	-	42	23
IBS Björns Hög	18	9	4	5	59	-	36	22
Gerda FF	18	7	2	9	56	-	66	16
Munksundets FK	18	7	1	10	64	-	65	15
Arsta IK	18	6	3	9	43	-	48	15
Bhdö IF	18	6	3	9	50	-	57	15
Söderfors IBK	18	3	3	12	42	-	79	9
BKV Norrtälje	18	2	2	14	40	-	97	6

DAMER, DIVISION III VÄSTRA

Bälsta IBK	18	13	4	1	66	-	33	30
Fyrislunds BK	18	13	1	4	55	-	29	27
Morgongåva SK	18	11	1	6	70	-	47	23
Lamadjurets AIBC	18	10	2	6	49	-	37	22
Hagunda IF	18	8	3	7	43	-	47	19
IF Vindhemsjökar	18	8	1	9	46	-	48	17
Hagunda IF	18	8	3	7	43	-	47	19
IBS Björns Hög	18	5	6	7	88	-	92	16
Söderfors IBK	18	6	4	8	80	-	91	16
Nyby IBK	18	5	6	7	83	-	98	16
Lamadjurets AIBC	18	7	2	9	67	-	85	16
Håbo IBK	18	5	4	9	90	-	97	14
Upsala Stud IF	18	5	4	9	66	-	82	14

DIV. III. HERRAR

Arsta IK	18	11	3	4	90	-	71	25
Hagunda IF	18	10	3	5	104	-	68	23
Morgongåva SK	18	10	3	5	97	-	73	23
IFK Dammora/O	18	6	5	7	89	-	97	17
IBS Björns Hög	18	5	6	7	88	-	92	16
Söderfors IBK	18	6	4	8	80	-	91	16
Nyby IBK	18	5	6	7	83	-	98	16
Lamadjurets AIBC	18	7	2	9	67	-	85	16
Håbo IBK	18	5	4	9	90	-	97	14
Upsala Stud IF	18	5	4	9	66	-	82	14

DAMER, DIVISION III ÖSTRA

Uppsala Västtra IBK	20	17	3	0	63	-	14	37
Sten Sture BK	20	16	2	2	86	-	24	34
Wattholma IBK	20	15	0	5	78	-	39	30
Tobo/Orbyhus FF	20	11	2	7	65	-	42	24
Frötuna IBF	20	11	1	8	47	-	42	23
Tensta Golf	20	9	0	11	36	-	38	18
Midas IBK	20	9	0	11	36	-	38	18
Vaddö IF	20	7	1	12	42	-	62	15
Östhammars SK	20	6	1	13	42	-	56	13
Almunge IK	20	4	0	16	37	-	74	8
Skyttorps IF	20	0	0	20	9	-	122	0

DIV. IV VÄSTRA, HERRAR

IBF Fanna	18	14	0	4	141	-	77	28
Grillby IBK	18	11	3	4	122	-	80	25
Loke/Luthagen IB	18	12	1	5	97	-	73	25
Enköpings IS	18	11	1	6	88	-	76	23
Frötuna IBF	18	6	7	5	66	-	65	19
Enköpings IBK	18	7	2	9	69	-	81	16
Skyttorps IF	18	8	0	10	64	-	80	16
Högåsens IBK	18	7	1	10	97	-	120	15
Uppsala Västtra IBK	18	2	5	11	64	-	92	9
Gamla Uppsala SK	18	1	2	15	66	-	130	4

DAMER RESERV KLASS I VÄSTRA

Storvreta IBK U	10	5	4	1	30	-	12	14
Uppsala Västtra IBK	10	4	3	3	18	-	17	11
Arsta IK	10	3	5	2	17	-	17	11
Bälsta IBK	10	4	2	4	19	-	26	10
Tensta Golf	10	3	1	6	26	-	25	7
Sten Sture BK	10	3	1	6	14	-	27	7

DAMER RESERV KLASS I ÖSTRA

IF Vesta C	12	8	4	0	76	-	22	20
IFK Dammora/O	12	8	1	3	78	-	24	17
Bhdö IF	12	3	4	5	30	-	57	10
Söderfors IBK	12	4	1	7	39	-	70	9
BKV Norrtälje	12	1	2	9	25	-	75	4

DIV. IV ÖSTRA, HERRAR

IBK Katedral	16	10	4	2	87	-	60	24
Fyrislunds BK	16	10	3	3	105	-	55	23
IBK Östra Aros	16	9	4	3	83	-	72	22
Rimbo IBK	16	8	1	7	107	-	93	17
IF Vindhemsjökar	16	5	6	5	98	-	94	16
Gottunda IF	16	6	2	8	89	-	98	14
Edsbro IF	16	5	3	8	106	-	98	13
Bhdö IF	16	4	4	8	96	-	99	12
IF Trikadien	16	1	1	14	69	-	171	3

Upplands Innebandyförbund

HERRAR, KLASS I VÄSTRA RESERV													
19	31	1	61	-	3	1	8	3	1	8	36	-	48
Morgongåva SK													
12	8	3	12	-	3	1	12	3	1	12	36	-	48
Häbo IBK													
12	9	0	3	64	-	3	64	-	3	64	-	38	
Asunda IF													
12	5	2	5	46	-	5	46	-	5	46	-	50	
Frötuna IBF													
12	5	0	7	37	-	4	2	6	38	-	43		
Uppsala Västra IBK													
12	4	2	6	38	-	4	2	6	38	-	43		
Lamadjurets AIBC													
12	4	0	8	34	-	4	0	8	34	-	65		
Skyttorps IF													
12	3	1	8	36	-	3	1	8	36	-	65		
8	8	8	8	34	-	8	8	8	34	-	65		
10	10	10	10	38	-	10	10	10	38	-	43		
10	41	10	41	37	-	10	41	10	37	-	41		
10	41	10	41	38	-	10	41	10	38	-	43		
15	15	15	15	103	-	15	103	15	103	-	15		
15	15	15	15	100	-	15	100	15	100	-	15		
18	7	1	10	95	-	7	1	10	95	-	15		
Heby AIF													
18	5	1	12	80	-	5	1	12	80	-	11		
Hagunda IBF													
18	1	0	17	74	-	1	0	17	74	-	2		
Bästa IBK													

HERRAR, KLASS I ÖSTRA RESERV													
19	49	19	49	2	92	-	2	92	-	2	92	-	49
IBS Björns Hög													
12	9	1	2	92	-	9	1	2	92	-	49		
Fyrislunds BK													
12	8	0	4	88	-	8	0	4	88	-	52		
IFK Dannemora/Ö													
12	8	0	4	78	-	8	0	4	78	-	90		
Söderfors IBK													
12	6	1	5	56	-	6	1	5	56	-	65		
IBK Östra Aros													
12	4	2	6	72	-	4	2	6	72	-	78		
IBK Katedral													
12	4	2	6	60	-	4	2	6	60	-	67		
Uppsala IBS													
12	0	0	12	38	-	0	0	12	38	-	83		
0	0	0	0	83	-	0	0	0	83	-	0		

HERRAR, KLASS II VÄSTRA RESERV													
18	58	18	58	3	95	-	3	95	-	3	95	-	58
Munksundets FK C													
12	9	0	3	76	-	9	0	3	76	-	44		
Grillby IBK													
12	9	0	3	76	-	9	0	3	76	-	44		
Enköpings IS													
12	6	2	4	81	-	6	2	4	81	-	44		
Viksta IK													
12	5	1	6	45	-	5	1	6	45	-	61		
Enköpings IBK C													
12	4	1	7	48	-	4	1	7	48	-	53		
Fjärdhundra SK													
12	4	0	8	45	-	4	0	8	45	-	79		
Björklinge BK													
12	3	0	9	39	-	3	0	9	39	-	90		
6	6	6	6	90	-	6	6	6	90	-	6		

HERRAR, DIVISION VI ÖSTRA													
15	28	15	28	1	53	-	1	53	-	1	53	-	28
IBK JT 97 C													
10	7	1	2	53	-	7	1	2	53	-	28		
Arsta IK C													
10	6	1	3	46	-	6	1	3	46	-	42		
Løke/Luthagen IB													
10	3	3	4	52	-	3	3	4	52	-	42		
Fyrislunds BK C													
10	4	1	5	36	-	4	1	5	36	-	41		
Storvreta IBK C													
10	3	3	4	37	-	3	3	4	37	-	44		
IFK Uppsala													
10	1	3	6	35	-	1	3	6	35	-	62		
5	5	5	5	62	-	5	5	5	62	-	5		

HERRAR, RESERV ELIT												
14	11	0	3	117	-	3	117	-	3	117	-	84
Storvreta IBK												
14	8	2	4	84	-	8	2	4	84	-	18	
Munksundets FK												
14	6	2	6	87	-	6	2	6	87	-	14	
Arsta IK												
14	6	2	6	95	-	6	2	6	95	-	14	
Alunda IBF												
14	5	2	7	71	-	5	2	7	71	-	12	
IBK JT 97												
14	3	3	8	73	-	3	3	8	73	-	9	
Nyby IBK												
14	3	2	9	58	-	3	2	9	58	-	8	
IF Vesta												
14	3	1	10	81	-	3	1	10	81	-	7	
SK Vide												

HERRAR, RESERV KLASS II ÖSTRA													
13	30	13	30	1	44	-	1	44	-	1	44	-	30
Edsbro IF													
8	6	1	1	44	-	6	1	1	44	-	30		
Blido IF													
8	6	0	2	47	-	6	0	2	47	-	32		
Osthammars SK													
8	4	0	4	55	-	4	0	4	55	-	8		
Osterby IBK													
8	2	1	5	40	-	2	1	5	40	-	57		
Tobo/Orbyhus FF													
8	1	0	7	45	-	1	0	7	45	-	60		
2	2	2	2	60	-	2	2	2	60	-	2		

POJKAR 16, SERIE A

Storvreta IBK 21	12	10	0	2	56	-	23	20
Gamma Uppsala SK	12	5	2	5	49	-	43	12
Munksundets FK	12	4	2	6	34	-	41	10
Hagunda IF	12	2	3	7	36	-	44	7
Uppsala City IBK	12	3	1	8	34	-	58	7

POJKAR 16, SERIE B VÄSTRA

Frötuna IBF	9	8	1	0	51	-	17	17
IF Vesta	9	4	1	4	37	-	36	9
Enköpings IBK	9	3	1	5	45	-	37	7
Häbo IBK	9	1	1	7	26	-	69	3

POJKAR 16, SERIE B ÖSTRA

BKV Norrtälje	12	10	2	0	98	-	28	22
Björklinge BK	12	8	2	2	76	-	31	18
Alunda IBF	12	7	0	5	61	-	46	14
Almunge IK	12	2	0	10	28	-	97	4
Osthammars SK	12	1	0	11	29	-	90	2

POJKAR 15, SERIE A

Hagunda IF	10	7	2	1	52	-	32	16
Storvreta IBK 22	10	6	2	2	45	-	29	14
IF Vesta	10	6	2	2	40	-	25	14
Gotsunda IF	10	5	0	5	34	-	28	10
IBK JT 97	10	1	2	7	30	-	57	4
Heby AIF	10	0	2	8	26	-	56	2

POJKAR 15, SERIE B VÄSTRA

SK Vide	12	10	0	2	82	-	39	20
Morgongåva SK	12	8	0	4	78	-	59	16
Lamadjurets AIBC	12	8	0	4	67	-	56	16
Fjärdnådra SK	12	2	1	9	36	-	73	5
Gamma Uppsala SK	12	1	1	10	48	-	84	3

POJKAR 15, SERIE B ÖSTRA

Långalm AIF	12	11	0	1	148	-	37	22
Öregårnds IK	12	6	1	5	88	-	102	13
IFK Dannemora/O	12	4	1	7	66	-	83	9
Wattholma IBK	12	3	2	7	52	-	76	8
Spillersboda IF	12	3	2	7	67	-	123	8

POJKAR 14, SERIE A VÄSTRA

Heby AIF	12	8	2	2	75	-	43	18
Storvreta IBK 23	12	8	1	3	70	-	41	17
Hagunda IF	12	7	1	4	48	-	49	15
Arsta IK	12	1	5	6	51	-	68	7
Grillby IBK	12	0	3	9	35	-	78	3

POJKAR 14, SERIE A ÖSTRA

Gotsunda IF	12	11	0	1	77	-	23	22
IF Vesta 1	12	10	0	2	89	-	35	20
Tobo/Örbyhus FF	12	3	1	8	41	-	80	7
IBK JT 97	12	3	0	9	42	-	83	6
Alunda IBF	12	2	1	9	43	-	71	5

POJKAR 14, SERIE B VÄSTRA

Balsla BK	9	5	2	2	39	-	32	12
Storvreta IBK 24	9	4	3	2	47	-	34	11
Livets Ords IF	9	5	1	3	41	-	45	11
Munksundets FK	9	1	0	8	35	-	51	2

POJKAR 14, SERIE B ÖSTRA

Öregårnds IK	10	8	0	2	80	-	46	16
Söderfors IBK	10	6	1	3	72	-	39	13
IF Vesta 2	10	6	1	3	54	-	40	13
IF Vindhemsjökar	10	5	2	3	65	-	57	12
Wattholma IBK	10	2	0	8	35	-	69	4
Estuna IF	10	1	0	9	33	-	88	2

POJKAR 13, SERIE A

Storvreta IBK 26	14	13	0	1	101	-	36	26
Storvreta IBK 25	14	8	2	4	77	-	64	18
Tobo/Örbyhus FF	14	7	3	4	81	-	71	17
Heby AIF	14	6	2	6	62	-	63	14
Hagunda IF	14	6	2	6	76	-	82	14
Arsta IK	14	4	5	5	64	-	64	13
IBK Katedral	14	2	2	10	50	-	87	6
Gamma Uppsala SK	14	1	2	11	58	-	102	4

POJKAR 13, SERIE B VÄSTRA

SK Vide	9	8	0	1	60	-	32	16
Frötuna IBF	9	5	0	4	47	-	39	10
Gotsunda IF	9	4	1	4	39	-	47	9
Morgongåva SK	9	0	1	8	32	-	60	1

POJKAR 13, SERIE B ÖSTRA

IFK Dannemora/O	12	9	1	2	75	-	34	19
Alunda IBF	12	6	2	4	63	-	38	14
Livets Ords IF	12	7	0	5	46	-	52	14
Björklinge BK	12	4	1	7	48	-	58	9
Storvreta IBK 27	12	2	0	10	30	-	80	4

POJKAR 12, SERIE A VÄSTRA

IBK Katedral	12	9	1	2	51	-	23	19
Storvreta IBK 28	12	7	1	4	81	-	43	15
Grillby IBK	12	6	1	5	63	-	49	13
Heby AIF	12	5	0	7	51	-	66	10
IBK JT 97	12	1	1	10	31	-	96	3

Upplands Innebandyförbund

Verksamhetsberättelse 1998/99

POJKAR 12, SERIE A ÖSTRA

12	12	0	0	82	-	30	24
Arsta IK	12	7	1	4	69	-	55
Spillersboda IF	12	7	0	5	72	-	62
IF Vesta 1	12	2	1	9	47	-	72
Gottunda IF	12	2	1	0	11	49	- 100
Storvreta IBK 29	12	1	0	11	49	-	100

POJKAR 12, SERIE B VÄSTRA

10	10	0	0	88	-	21	20
Nyby IBK	10	10	0	0	88	-	21
Storvreta IBK 31	10	7	0	3	97	-	30
Storvreta IBK 31	10	7	0	3	56	-	38
Hagunda IF	10	7	0	8	33	-	77
Sunnarsta AIF	10	2	0	8	31	-	80
Lamadjurets AIBC	10	2	0	8	31	-	80
Munksundets FK	10	2	0	8	34	-	93

POJKAR 12, SERIE B ÖSTRA

10	8	1	1	96	-	40	17
Storvreta IBK 30	10	8	1	1	96	-	40
Livets Ords IF	10	8	0	2	98	-	38
Gamla Upsala SK	10	6	1	3	60	-	44
Rasbo IK	10	3	3	4	54	-	46
IFK Dannemora/Ö	10	2	1	7	58	-	96
Wattholma IBK	10	0	0	10	27	-	129

POJKAR 11, NORRA

10	7	1	2	72	-	34	15
Björklinge BK	10	7	1	2	72	-	34
Storvreta IBK 32	10	6	2	2	58	-	31
IFK Dannemora/Ö	10	4	3	3	45	-	48
IF Vindhemsjökar	10	3	1	6	58	-	82
Tensta Golf	10	3	1	6	39	-	63
Tobo/Örbyhus FF	10	3	0	7	45	-	59

POJKAR 11, VÄSTRA

10	8	1	1	78	-	39	17
Nyby IBK	10	8	1	1	78	-	39
Heby AIF	10	7	0	3	74	-	33
IBK JT 97 2	10	7	0	3	76	-	48
Hagunda IF	10	3	1	6	42	-	60
Åsunda IF	10	2	0	8	48	-	88
Vittunge IK	10	2	0	8	46	-	96

POJKAR 11, ÖSTRA

10	8	1	1	108	-	28	17
Storvreta IBK 33	10	8	1	1	108	-	28
IBK JT 97 1	10	7	1	2	105	-	49
Oregrunds IK	10	5	1	4	68	-	56
Spillersboda IF	10	5	1	4	60	-	55
Alunda IBF	10	3	0	7	44	-	72
Kvisthamra IBK	10	0	0	10	26	-	151

POJKAR 10, VÄSTRA

10	8	1	1	100	-	41	17
Heby AIF	10	8	1	1	100	-	41
Lamadjurets AIBC	10	7	1	2	76	-	55
Hagunda IF	10	7	0	3	81	-	42
Vittunge IK	10	5	0	5	50	-	59
Gillyby IBK	10	1	0	9	50	-	85
Munksundets FK	10	1	0	9	29	-	104

POJKAR 10, CENTRAL

10	9	0	1	80	-	32	18
Storvreta IBK 35	10	9	0	1	80	-	32
Arsta IK	10	8	0	2	105	-	44
Gamla Upsala SK	10	7	0	3	65	-	40
Frötuna IBF	10	4	0	6	63	-	75
IF Vindhemsjökar	10	1	0	9	42	-	81
Livets Ords IF	10	1	0	9	22	-	105

POJKAR 10, ÖSTRA

12	11	0	1	120	-	40	22
Rasbo IK	12	11	0	1	120	-	40
Rimbo IBK	12	8	2	2	80	-	47
Oregrunds IK	12	6	3	3	55	-	50
Storvreta IBK 34	12	6	0	6	74	-	55
Storvreta IBK 36	12	5	1	6	75	-	51
Björklinge BK	12	5	1	6	75	-	51
Storvreta IBK 36	12	3	0	9	53	-	84
Alunda IBF	12	0	0	12	24	-	154

POJKAR 9, ÖSTRA

10	9	0	1	113	-	29	18
IBK JT 97	10	9	0	1	113	-	29
Gamla Upsala SK	10	7	0	3	85	-	60
Arsta IK	10	7	0	3	60	-	40
Storvreta IBK 37	10	4	0	6	50	-	45
Frötuna IBF	10	3	0	7	49	-	65

POJKAR 9, VÄSTRA

8	7	1	0	79	-	30	15
IF Vesta 1	8	7	1	0	79	-	30
Gottunda IF	8	5	1	2	64	-	42
Hagunda IF	8	4	0	4	39	-	41
Morogongåva SK	8	2	0	6	38	-	58
Lamadjurets AIBC	8	1	0	7	28	-	77

VERKSAMHETSPLAN 1999/2000

Styrelsen

Uppgifter

- Kontinuerligt utveckla UIBF:s organisation och verksamhet.
- Marknadsföra innebandy gentemot politiker och myndigheter.
- Samarbeta med andra idrotter.
- Såsom arbetsgivare ansvara för kansliet och dess personal.
- På sikt arbeta fram en god ekonomisk grund att stå på.
- Skapa en god ekonomisk kontroll samt kostnadseffektiva verksamheten.
- Ansvara för VU:s verksamhet.

Målsättningar för 1999/2000

- Upprätthålla och utveckla kontakterna med distriktets föreningar.
- Ansvara för att arbetet med Arrangemangsgruppen startas upp och att de arrangemang som förlagts till Uppland 1999/2000 blir lyckade. I november 1999 spelas en damlandskamp och i april 2000 genomförs distriktslags-SM för F16 och P16.

Verkställande utskottet

Uppgifter

- Förbereda och handlägga ärenden inför styrelsens möten.

Kansliet

Uppgifter

- Att i samarbete med styrelsen och kommittéerna sköta det dagliga administrativa arbetet.
- Ge god service till föreningar, styrelse och kommittéer.
- Administrera och sammanställa anmälningar till serierespel och DM.
- Färdigställa förslag till serieindelning som fastslås av TK.
- Producera och distribuera tävlingskalendern.
- Planera, förbereda och ev. deltaga på möten, träffar och kurser.
- Fortöpande sammanställa och redovisa resultat och tabeller till massmedia och resultatprenumeranter.
- Handlägga matchflyttningar, beställningar, åldersdispenser, protester och övriga tävlingsärenden.
- Färdigställa och distribuera UIBF:s officiella nyhetsbrev "Utän Assist".
- Hålla förbundets adressregister à jour.
- Sammanställa anmälningar och ansvara för den praktiska administrationen när det gäller distriktslagsverksamheten.
- Handhavande av vissa ekonomiska göromål såsom fakturering samt att verkställa utbetalningar.
- Planerar och förbereder årsmötet samt ansvarar för produktionen av verksamhetsberättelsen.

Uplands Innebandyförbund

- Att kontinuerligt, parallellt med UIBF:s webmaster göra uppdateringar på UIBF:s hemsida www.uibf.se.
- I övrigt förekommande arbetsuppgifter.

Målsättningar för 1999/2000

- Att personalen ges tillfällen att utbilda sig inom lämpliga områden.
- Effektivisera rutinerna i det dagliga arbetet ytterligare.

Domarkommittén

Uppgifter

- Besluta och verka inom de ramar som styrelsen fastställt.
- Att planera, utveckla, följa upp mål och sätta upp nya mål för domarverksamheten.
- Tillsätta domare till tävlingsverksamheten som administreras av UIBF.
- Se över behovet av domare dess kompetens utveckling.
- Ansvara för och handlägga domarärenden samt utbildningen inom domarkåren.
- Handlägga löpande frågor och arbete från domare.
- Ansvara för att domaraffärer sker under säsongen.
- Uppföljning av domare genom observationer.
- Nominera UIBF:s kandidater som blivande förbundsdomare till SIBF.

Målsättningar för 1999/2000

- Att en observationsverksamhet ska startas.
- Utbilda alla klubbdomare i distriktet.
- Samordna Steg 3-utbildningen med närliggande distrikt.
- Samordna matchinstruktörsutbildningen med närliggande distrikt.
- Etablera kontaktnät med domartillsättare i närliggande distrikt.
- Utöka antalet aktiva domare till 100 st (idag ca 60).

Utveckling av domare kan sägas ske i momenten klassificering, teoretisk utbildning, matchtillsättning, praktisk utbildning samt utvärdering.

Domarobservationsverksamhet

En fullt utbyggd och fungerande observationsverksamhet har till uppgift att fungera som den praktiska delen av utbildningen av domarna och ge feedback till domarna. Observatörerna ska göra bedömningar som utgör ett av underlagen för rangordning och klassificering av domarna samt även kunna ge en viss service åt andra kommittéers behov av kontroll.

Tävlingskommittén

Uppgifter

- Besluta och verka inom de ramar som styrelsen fastställt.
- Bjudna in till och genomföra DM, seriespel samt ev kvalspel.
- Handlägga löpande frågor och arbete på tävlingsidan.
- Behandla beståfningsärenden.
- Behandla protester, W.O.-ärenden och dispensar.
- Genomföra licenskontroller.

Upplands Innebandyförbund

- Arbeta fram förslag till särskilda tävlingsföreskrifter.

Målsättningar för 1999/2000

- Genomföra den nya formen för DM och utvärdera den så att det blir en bra tävling för alla parter.
- Inventera utbudet av sporthallar i Uppland.

Utvecklingskommittén

Uppgifter

- Besluta och verka inom de ramar som styrelsen fastställt.
 - Bevaka och utveckla förbundets organisation.
 - Organisera, leda, informera om och utveckla utbildningar av tränare, ledare, föreningar, funktionärer och alla tänkbara personer som är intresserade av innebandy.
 - Genomföra förbundets olika ledarutbildningar. Även att arrangera andra intressanta föreläsningar under säsongen.
 - Ha ett nära samarbete med SISU.
 - Se till att erforderligt antal instruktörer erhåller utbildning.
 - Utveckla ungdomsinnebandyn till en rolig och lekfull sport.
 - Utveckla daminnebandyn.
 - Genomföra en utvecklande distriktslagsverksamhet för DJ18, HJ18, F16 och P16.
- Under UK finns Distriktslagsorganisationen och damutvecklingsgruppen Q40.*

Målsättningar för 1999/2000

- Under året behöver UK träffas ca 10 gånger för diskussioner och detaljplanering av kurser och övriga aktiviteter.
- Skapande av nätverk för utbildningsledare inom förening.
- Teman för barnidrott.
- Tre subventionerade grundkurser (GU) planeras till veckorna 34, 36, 37 eller 38 1999.
- En grundkurs (GU) planeras till vecka 45 1999.
- En grundkurs (GU) planeras till vecka 14 2000.
- En Block 1- kurs planeras till vecka 36 eller 37 1999.
- En Block 1- kurs planeras till vecka 45 1999.
- Temautbildning för målvakter och målvaktstränare planeras till den 19 sep 1999.

Information- och marknadskommittén

Uppgifter

- Besluta och verka inom de ramar som styrelsen fastställt.
 - Marknadsföring av innebandyn och UIBF.
 - Verka för att innebandyn får ett större utrymme i massmedia.
 - Ansvara för annonsför säljning och försäljning av reklamplatser vid tävlingar som är arrangerade av UIBF.
 - Ansvara för försäljning av reklamplatser på matchställ och ev. overaller för distriktslag.
- Under IMK finns IT-utskottet.*

Uppgifter

- Bestuta och verka inom de ramar som styrelsen fastställt.
- Med hjälp av webmaster och kansli se till att UIBF:s hemsida hålls uppdaterad.
- Försöka effektivisera arbetet för så många som möjligt inom UIBF, såväl tjänstemän förtoendevalda.
- Få föreningar, ledare, domare, massmedia och allmänhet att inse fördelarna med UIBF hemsida så att den används som ett dagligt hjälpmedel för så många som möjligt.
- Ha kontroll över och analysera när hemsidan besöks mest, vilka kategorier personer som besöker den samt vilka delar av hemsidan som är mest populära.

Målsättningar för 1999/2000

- Göra hemsidan ww.uibf.se ännu mer innehållsrik, snabbuppdaterad och väldesigmad. Dessa punkter leder förhoppningsvis till att sidan också blir ännu mer välbesökt.
- Tillsammans med kansliet se till att en form för snabbare resultatuppdatering på hemsidan tas fram.
- Inleda försäljningen av annonser på ww.uibf.se.